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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under produktion af olie i lukket
system, virksomheden er ved at færdiggøre opbygning af
oliemøllen, der forventes færdiggjort i ultimo september 2023.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret
procedurer for indvejning af rapsfrø, herunder prøveudtagning
til analyse af kvalitetsparametre (fedt- og vand% samt
urenheder), der laves på eget laboratorie.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: hygiejne under
oplagring af rapsfrø i råvarehal, virksomheden er påbegyndt
indvejning af frø fra ny høst.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: råvarevurdering
og kvalitetssikring, herunder kontrolleret virksomhedens
leverandørkrav/leverandørerklæring, kontrolleret analyseplan
for analyser lavet i huset samt analyser lavet på eksternt
laboratorie (mycotoxin, GMO, pesticider samt tungmetaller)
samt kontrolleret dokumentation for udførte råvareanalyser
lavet i huset og samt analyse fra eksternt laboratorie.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion i oliemølle, hvor
olien produceres i lukket system. Virksomheden er ved at
færdiggøre opbygning af oliemøllen, hvorfor der på dagens
tilsyn arbejdes på flere af maskinerne, og derfor ses der på
gulvet i oliemøllen områder med produktrester.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for følgende
procestrin: Indkøb fra primærproducent, Indkøb fra engros,
Varemodtagelse brovægt, Varemodtagelse havn samt Transport
af rapsfrø lastbil.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomhedens hjemmeside
(www.emmelev.dk) er kontrolleret for fravær af vildledende
markedsføring.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.



Emmelev A/S

 

Fødevarer

Emmelevgyden 25

5450  Otterup

54449712

Kontrolrapport

side 2 af 2

04-08-2023

Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens sikring af at råvarer ikke
indeholder GMO (anvender kun dansk/EU raps), samt kontrolleret dokumentation for analyser af råvarer
(rapsfrø) for fravær af GMO.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: dokumentation af analyser på råvare
(rapsfrø) for pesticider, mycotoxiner, tungmetaller og euracasyre.


